4) wykonanie instalacji fotowoltaicznej, 

5) zmianę pokrycia dachowego zgodnie z przygotowaną wspólnie przez Samorządy dokumentacją 

projektowo-kosztorysową. 

6. Zadanie realizowane jest w latach 2024 – 2025. 

7. Wartość całego zadania określonego w ust. 3 wynosi 1 989 457,22 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 22/100 złotych). Wykonanie zadania 

sfinansowane zostanie ze środków rządowych, pozyskanych przez Powiat w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1 767 817,00 zł (słownie: jeden milion siedemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemnaście złotych 00/100. Udział Województwa określony został na 

kwotę 26 087 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych). 

8. Klasyfikacja budżetowa, w której zaplanowany jest wydatek: Dz. 801, rozdz. 80147 § 6620). 

9. Dotacja w kwocie  26 087 zł zostanie przekazana na rachunek Powiatu nr 61 9430 0006 0038 3464 2000 

0001 w terminie do dnia 5 maja 2025 r.